
普通二輪・大型二輪 料金表

MT AT

免なし・原・小
40,500
(44,550)

52,000
(57,200)

66,500
(73,150)

52,500
(57,750)

8,000
(8,800)

167,000

(183,700)
153,000

(168,300)

大型・中型・普通
40,500
(44,550)

2,000
(2,200)

59,500
(65,450)

45,500
(50,050)

6,000
(6,600)

108,000

(118,800)
94,000

(103,400)

免なし・原・小
40,500
(44,550)

52,000
(57,200)

42,000
(46,200)

31,500
(34,650)

8,000
(8,800)

142,500

(156,750)
132,000

(145,200)

大型・中型・普通
40,500
(44,550)

2,000
(2,200)

35,000
(38,500)

28,000
(30,800)

6,000
(6,600)

83,500

(91,850)
76,500

(84,150)

審査 普二小型限定
40,500
(44,550)

―
17,500
(19,250)

―
6,000
(6,600)

64,000

(70,400)
―

免なし・原・小
45,500
(50,050)

52,000
(57,200)

162,000
(178,200)

130,500
(143,550)

8,000
(8,800)

267,500

(294,250)
236,000

(259,600)

普通二輪
45,500
(50,050)

―
54,000
(59,400)

40,500
(44,500)

6,000
(6,600)

105,500

(116,050)
92,000

(101,200)

普通二輪AT限定
45,500
(50,050)

―
72,000
(79,200)

45,000
(49,500)

6,000
(6,600)

123,500

(135,850)
96,500

(106,150)

普通二輪小型限定
45,500
(50,050)

―
90,000
(99,000)

76,500
(84,150)

6,000
(6,600)

141,500

(155,650)
128,000

(140,800)

小型AT限定
45,500
(50,050)

―
108,000
(118,800)

81,000
(89,100)

6,000
(6,600)

159,500

(175,450)
132,500

(145,750)

大型・中型・普通
45,500
(50,050)

2,000
(2,200)

139,500
(153,450)

108,000
(118,800)

6,000
(6,600)

193,000

(212,300)
161,500

(177,650)

★その他教習料金の内訳 ◎普通二輪技能教習料（1時限）　3,500円(税込3,850円)
　卒業検定料　6,000円(税込6,600円） ◎大型二輪技能教習料（1時限）　4,500円(税込4,950円)
　応急救護料　2,000円（税込2,200円） ◎各種割引制度（学生割引・連続教習等）

　入所金より所定の金額を割引きいたします。
　ただし、キャンペーン等他の割引きとの併用はいたしかねますのでご了承ください。

【オプション】

29歳以下 30歳以上

8,000
（8,800）

15,000
（16,500）

22,000
（24,200）

20,000
（22,000）

44,000
（48,400）

25,000
（27,500）

60,000
（66,000）

＜ご注意＞
●中途解約の場合、入所金、学科教習料金、受講済みの技能教習・技能検定のご返金は致しません。
●入所申込後1年以内に教習を開始されない場合、料金は返却できませんのでご了承ください。
●大型特殊・大型装軌免許をお持ちの方は別途お問い合わせください。
●普通二輪審査は所持免許によって教習時限が異なります。詳しくはお問い合わせください。
●料金やコース内容は予告なく変更する場合があります。予めご了承ください。

技能教習オーバー5時限分まで無料、再検定・補修は1回無料安心プラン5

2019.10.01改訂

技能教習オーバー10時限分まで無料、再検定・補修は2回まで無料

技能教習・検定・補修すべて無制限保証、何度でも無料

27,500
（30,250）

育児ママ・パパ応援プラン

学生応援プラン
30,000

（33,000）

安心プラン10

スーパー安心プラン

安心プラン3無料＋当日キャンセル5回まで無料（要学生証提示）

普通二輪

普通二輪
小型限定

大型二輪

39歳以下のママ・パパさん限定。
安心プラン5無料＋当日キャンセル無料

（）内は税込／単位：円

現有免許 入所金
学科

教習料金
技能教習料金 その他

教習料金★
MT総額 AT総額

安心プラン3 技能教習オーバー3時限分まで無料


